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Opisy AGREX ARCON SP. Z O.O. INFORMACJA O FIRMIE Spółka AGREX powstała w grudniu 1991 roku w celu zorganizowania

sprzedaży i serwisu maszyn budowlanych produkcji amerykańskiego koncernu CASE na rynku polskim i ciągle jest
autoryzowanym dealerem tej firmy w Polsce. W dniu 1 lipca 2002 roku firma zmieniła nazwę na AGREX ARCON i
mieści się w nowoczesnym budynku położonym przy ul. Baletowej 14 w Warszawie. Na tej samej posesji firma
dysponuje nowoczesną halą serwisową oraz magazynem części zamiennych wysokiego składowania. AGREX ARCON
oferuje maszyny budowlane i drogowe oraz specjalistyczne wybranych wiodących producentów: CASE: koparki kołowe
i gąsienicowe, minikoparki, miniładowarki, koparko-ładowarki, ładowarki teleskopowe, ładowarki kołowe; ASTEC:
kołowe koparki łańcuchowe (dawniej Case); ROADTEC: frezarki do nawierzchni, recyklery, rozściełacze, wozidła do mas
bitumicznych i asfaltów (należy do grupy ASTEC); AMERICAN AUGERS: wiertnice ślimakowe i do przewiertów
sterowanych (należy do grupy ASTEC); TRENCOR: ciężkie gąsienicowe koparki łańcuchowe (należy do grupy ASTEC);
AGD div. ISEKI: systemy do mikrotunelingu; BELL: wozidła przegubowe; PATRIA VAMMAS: równiarki drogowe;
INGERSOLL-RAND Portable Power: śrubowe sprężarki przewoźne; MASTENBROEK: ciężkie frezujące koparki
gąsienicowe i maszyny drenacyjne; KROLL: żurawie wieżowe; MANITOU: samojezdne platformy i podnośniki; LEBRERO:
walce drogowe; ALTEC: podnośniki samochodowe do pracy pod napięciem; VALMET: maszyny leśne; DOPPSTADT:
maszyny do przetwórstwa odpadów; OM DPV: kruszarki przewoźne i stacjonarne; IDS: narzędzia i osprzęty do wiertnic;
GALAXY: opony do maszyn budowlanych; GOODYEAR: opony do maszyn budowlanych; CUMMINS: silniki wysokoprężne
i agregaty prądotwórcze. Firma AGREX ARCON dysponuje własnymi oddziałami serwisowymi w Warszawie, Gdyni,
Poznaniu (tylko maszyny leśne) i Katowicach oraz siecią autoryzowanych agentów w całym kraju: MARCOR w
Krakowie, SOTECH w Szczecinie, WEKTOR w Toruniu, SAR-POL w Poznaniu, NOWAK w Kielcach, JAREX-TRANS w Jeleniej
Górze i ELMAT w Lublinie. Spółka zatrudnia około 40 osób, dysponuje flotą samochodów serwisowych oraz
wyspecjalizowanymi narzędziami. W centralnym składzie części zamiennych w Warszawie znajduje się ca 9 tysięcy
numerów pozycji, a wartość składu wynosi ca euro 600.000. Sprzedaż ratalna i dogodny leasing oferowany jest za
pośrednictwem wybranych firm leasingowych. Oprócz sprzedaży i serwisu AGREX ARCON dobiera również technologię
robót i prowadzi doradztwo techniczne. W latach 1992 &#8211; 2005 Agrex Arcon dostarczył odbiorcom w kraju ca 1
300 fabrycznie nowych maszyn, w tym ponad 500 koparko-ładowarek, 430 koparek łańcuchowych, blisko 80 koparek,
50 miniładowarek, 150 podnośników nożycowych i przegubowych oraz blisko 100 innych maszyn budowlanych,
drogowych, leśnych i do przetwórstwa odpadów. AGREX ARCON jest członkiem prestiżowej organizacji Business Centre
Club oraz Stowarzyszenia Dystrybutorów Maszyn Budowlanych.
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